

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Oberhauser Handels GmbH
Schlosswald 3
6842 Koblach
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210501516
Kundennr.: 59814
Datum: 11. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501506 vom 11.05.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210006025				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	20607		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc ACEBIKES STEADYSTAND Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, geeignet für eine Reifenbreite von 90 - 130 mm, verstellbar von 15" - 19" Raddurchmesser, Farbe Schwarz, nicht zum Anschrauben geeignet	1	Stück	65,00	65,00
5	40445		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg Smartstart Junior EF-1070, CHAPEL Smartstart Junior EF-1070, Relais für Hydro-Kompakt-Aggregat für 12 V und 24 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	44,00	88,00
6	42549		DAKEN Just Staukasten DAKEN Just Staukasten, L: 500 x B: 350 x H: 300 mm, Kapazität: 30,5 l, mit Druckverschluss, Schließzylinder, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg	5	Stück	27,40	137,00
7	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	24,56	49,12
8	60024		Handgriff Absperrhahn	1	Stück	26,81	26,81

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210501516

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	60030		OMFB Handgriff Absperrhahn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg Bremseilhalter zum Anschraube	1	Stück	45,00	45,00
			Bremseilhalter zum Anschrauben mit 12 für je 6 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,78 kg	10	Stück	1,40	14,00
11	20063		Federsicherung links, Federsicherung links, für Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	1,40	14,00
12	200630		Federsicherung rechts, Federsicherung rechts, für Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	1,40	14,00
13	80577		BPW Halbschale BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	2,27	9,08
14	40750		Rillenkugellager 6204, 20/47 x Rillenkugellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,66 kg	6	Stück	1,64	9,84
15	40752		Rillenkugellager 6206, 30/62 x Rillenkugellager 6206 RS, 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	1,90	11,40
16	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA HELLA 2SE 007 547-011/GEKA 246 Rückleuchte mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	13,72	13,72
17	50160		Reserveradhülle, Ø 59 cm, schw Reserveradhülle mit Schaumstoffeinlage, Ø 59 cm für 13 Zoll Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	30,78	30,78
18	63520		Gewebeabdecknetz 1,5x2,2m Abdecknetz 1,5 x 2,2 m, mit umlaufendem Expanderseil	1	Stück	14,76	14,76

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210501516

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	63525		Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,45 kg Gewebeabdecknetz 2,5x4,5m	1	Stück	34,23	34,23
			Abdecknetz 2,5 x 4,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,65 kg				
22	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							570,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72946119
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501516 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 38,739